
Kokybės siekiančių mokyklų klubo konferencijoje
Ketvirtadienis, 11 Gegužė 2017 07:09

Marijampolėje vyko respublikinė Kokybės siekiančių mokyklų klubo konferencija

  

„Atnaujinta įsivertinimo metodika įtraukia ir telkia tobulėjimui“

  

Š. m. gegužės 5 d. Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centre vyko Marijampolės
savivaldybės veiklos kokybę įsivertinančių bendrojo ugdymo mokyklų klubo drauge su švietimo
centru organizuota konferencija „Atnaujinta įsivertinimo metodika įtraukia ir telkia tobulėjimui“.
Tai tradicinė respublikinė Kokybės siekiančių mokyklų (KSM) klubo ir Nacionalinės mokyklų
vertinimo agentūros (NMVA) konferencija. Joje dalyvavo ir mūsų mokyklos atstovės
pavaduotoja V.Maščinskienė ir anglų klabos mokytoja metodininkė L.Čepulinskienė .
Susirinkusius konferencijos dalyvius sveikino Kokybės siekiančių mokyklų klubo prezidentė
Renata Pavlavičienė,

      

Marijampolės Švietimo skyriaus vedėja Asta Vaznienė, Meilės Lukšienės švietimo centro
direktorė Meilutė Apanavičienė, bei Marijampolės savivaldybės veiklos kokybę įsivertinančių
bendrojo ugdymo mokyklų klubo pirmininkė Virginija Giedraitienė.

  

Įsivertinimo naujienas ir aktualijas pristatė NMVA Mokyklų įsivertinimo skyriaus metodininkė
Jelizaveta Tumlovskaja. Prienų raj. Išlaužo pagrindinės mokyklos atstovės pasakojo, kaip jų
mokyklos bendruomenei pavyko „prisijaukinti“ atnaujintus įsivertinimo rodiklius. Jurgita
Račkauskienė, Klaipėdos „Baltijos“ gimnazijos direktoriaus pavaduotoja, įsivertinimo
konsultantė, pristatė gimnazijos patirtį. Pranešėja teigė, kad įsivertinimas – mūsų bendra

 1 / 2



Kokybės siekiančių mokyklų klubo konferencijoje
Ketvirtadienis, 11 Gegužė 2017 07:09

atsakomybė ir mūsų pagalbininkas. Apie Marijampolės savivaldybės mokyklų patirtis -
džiaugsmus, rūpesčius ir kylančius klausimus - kalbėjo Rygiškių Jono gimnazijos mokytoja
Virginija Giedraitienė ir „Žiburėlio“ mokyklos-daugiafunkcio centro mokytoja Jolanta Mikulienė. 

  

 „Spaudos konferencijoje“ J. Tumlovskaja, R. Pavalvičienė, J. Račkauskienė ir V. Giedraitienė
atsakė į konferencijos dalyviams kilusius klausimus apie atnaujintos veiklos kokybės įsivertinimo
metodikos diegimą, procesus bei perspektyvas.

  

Pasibaigus renginiui konferencijos dalyvius iš kitų Lietuvos savivaldybių pasivaikščioti po
Marijampolę pakvietė grafienė Pranciška Butlerienė (Vida Mickuvienė, Marijampolės kolegijos
Edukologijos ir socialinio darbo fakulteto lektorė
). 

 2 / 2


